MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 005/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA
PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DE SANTA CATARINA para o cargo de Analista em Economia, Edital nº 005/2014, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem
sido apresentados recursos contra a pontuação atribuída na Prova de Títulos, ficam mantidas
todas as decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 30 de setembro de 2014.